
ORDINE 
ARRIVO

N. PETT. COGNOME NOME T. SOCIO CAT. DLF TEMPO

1° class. 606 TUCCI FELICE FS B PIACENZA 1.14.35

1° class. 621 MELANI SILVIA FS C LUCCA 1.56.06

1° class. 632 PAPARELLA YURI FR A ANCONA 1.27.48

1° class. 629 SORDONI ANNAMARIA FR C ANCONA 1.56.41

VIII Campionato Italiano DLF
Mezza Maratona

Classifica Assoluta

1° Classificato FS - Uomo/Donna

1° Classificato FR - Uomo/Donna



ORDINE 
ARRIVO

N. PETT. COGNOME NOME T. SOCIO CAT. DLF TEMPO

1 606 TUCCI FELICE FS B PIACENZA 1.14.35

2 632 PAPARELLA YURI FR A ANCONA 1.27.48

3 600 MINOTTO ROBERTO FS A TREVISO 1.30.01

4 639 MARTINI SERGIO FP C ANCONA 1.33.50

5 604 COZZOLINO EDUARDO FS C PIACENZA 1.36.10

6 609 TEDESCO PIETRO FS C CHIVASSO 1.36.31

7 634 FILIPPETTI FABIO FR B ANCONA 1.37.52

8 613 SCHEDA SERGIO FS B BOLOGNA 1.41.04

9 620 ALBERTINI FABRIZIO FR C VALLE ISARCO 1.41.13

10 635 ROSSI STEFANO FR B ANCONA 1.41.23

11 623 BIFARO LORENZO FP D BENEVENTO 1.41.45

12 602 STRIGLIO ALBERTO FS A TREVISO 1.43.30

13 607 PACCAGNELLA GIAMPIET FS C PADOVA 1.45.00

14 605 PUGLIELLI PASQUALINO FS C PIACENZA 1.45.32

15 619 FESTINI SUGHI ANTON FR C VALLE ISARCO 1.46.15

16 601 DE VIDI MATTIA FS A TREVISO 1.46.24

17 610 PLATANIA SALVATORE FS C CHIVASSO 1.46.53

VIII Campionato Italiano DLF
Mezza Maratona

Classifica Assoluta

18 633 AMBROSINI JACOPO FR B ANCONA 1.47.18

19 640 VISPO STEFANO FR C ANCONA 1.47.40

20 631 CASTALDO ANGELO FR A ANCONA 1.47.41

21 615 BUCCIARELLI ROBERTO FR B BOLOGNA 1.47.47

22 638 MARCHEGIANI SERGIO FP D ANCONA 1.50.25

23 636 POSSANZINI LORENZO FS C ANCONA 1.50.35

24 625 CHIUSOLO CLAUDIO FS C BENEVENTO 1.51.52

25 611 GUIDI MIRKO FP D BOLOGNA 1.53.36

26 621 MELANI SILVIA FS C LUCCA 1.56.06

27 629 SORDONI ANNAMARIA FR C ANCONA 1.56.41

28 603 BOARI GIANCARLO FP D CREMONA 1.58.59

29 637 DI LODOVICO SERGIO FR D ANCONA 1.59.24

30 622 TURCHI PAOLO FR C LUCCA 1.59.42

31 641 VIGNINI TIZIANA FR C ANCONA 2.00.36

32 628 PIZZI FRANCA FR C ANCONA 2.00.40

33 616 CHELI PATRIZIA FS C BOLOGNA 2.02.18

34 627 PAVONI PAOLA FR B ANCONA 2.04.51

35 614 CAVAZZA MARIO FP D BOLOGNA 2.06.09

36 630 MARTEDI PAOLA FR C ANCONA 2.10.02

37 612 ANDREOLI MARISA FR C BOLOGNA 2.19.36

608 ZUCCHERATO PIERINO FP D PADOVA non arr.

618 LORENZIN PIO FP D VALLE ISARCO non arr.

626 GIORGIONE GRAZIA FR C BENEVENTO non arr.

624 BADIOLI COSIMO FS C BENEVENTO non arr.

617 SPANO BENEDETTO FP C VIAREGGIO non arr.



ORDINE 
ARRIVO

N. PETT. COGNOME NOME T. SOCIO CAT. DLF TEMPO

1 632 PAPARELLA YURI FR A ANCONA 1.27.48

2 600 MINOTTO ROBERTO FS A TREVISO 1.30.01

3 602 STRIGLIO ALBERTO FS A TREVISO 1.43.30

4 601 DE VIDI MATTIA FS A TREVISO 1.46.24

5 631 CASTALDO ANGELO FR A ANCONA 1.47.41

1 606 TUCCI FELICE FS B PIACENZA 1.14.35

2 634 FILIPPETTI FABIO FR B ANCONA 1.37.52

3 613 SCHEDA SERGIO FS B BOLOGNA 1.41.04

4 635 ROSSI STEFANO FR B ANCONA 1.41.23

5 633 AMBROSINI JACOPO FR B ANCONA 1.47.18

6 615 BUCCIARELLI ROBERTO FR B BOLOGNA 1.47.47

1 639 MARTINI SERGIO FP C ANCONA 1.33.50

2 604 COZZOLINO EDUARDO FS C PIACENZA 1.36.10

3 609 TEDESCO PIETRO FS C CHIVASSO 1.36.31

4 620 ALBERTINI FABRIZIO FR C VALLE ISARCO 1.41.13

5 607 PACCAGNELLA GIAMPIET FS C PADOVA 1.45.00

VIII Campionato Italiano DLF
Mezza Maratona

Classifica Cat. Maschile

6 605 PUGLIELLI PASQUALINO FS C PIACENZA 1.45.32

7 619 FESTINI SUGHI ANTON FR C VALLE ISARCO 1.46.15

8 610 PLATANIA SALVATORE FS C CHIVASSO 1.46.53

9 640 VISPO STEFANO FR C ANCONA 1.47.40

10 636 POSSANZINI LORENZO FS C ANCONA 1.50.35

11 625 CHIUSOLO CLAUDIO FS C BENEVENTO 1.51.52

12 622 TURCHI PAOLO FR C LUCCA 1.59.42

1 623 BIFARO LORENZO FP D BENEVENTO 1.41.45

2 638 MARCHEGIANI SERGIO FP D ANCONA 1.50.25

3 611 GUIDI MIRKO FP D BOLOGNA 1.53.36

4 603 BOARI GIANCARLO FP D CREMONA 1.58.59

5 637 DI LODOVICO SERGIO FR D ANCONA 1.59.24

6 614 CAVAZZA MARIO FP D BOLOGNA 2.06.09

ORDINE 
ARRIVO

N. PETT. COGNOME NOME T. SOCIO CAT. DLF TEMPO

1 627 PAVONI PAOLA FR B ANCONA 2.04.51

1 621 MELANI SILVIA FS C LUCCA 1.56.06

2 629 SORDONI ANNAMARIA FR C ANCONA 1.56.41

3 641 VIGNINI TIZIANA FR C ANCONA 2.00.36

4 628 PIZZI FRANCA FR C ANCONA 2.00.40

Classifica Cat. Femminile

5 616 CHELI PATRIZIA FS C BOLOGNA 2.02.18

6 630 MARTEDI PAOLA FR C ANCONA 2.10.02

7 612 ANDREOLI MARISA FR C BOLOGNA 2.19.36



ORDINE 
ARRIVO

N. PETT. COGNOME NOME CAT. DLF

1 401 MINOTTO ROBERTO A TREVISO

2 426 TEDESCO PIETRO C CHIVASSO

3 404 SCHEDA SERGIO B BOLOGNA

4 413 ALBERTINI FABRIZIO C VALLE ISARCO

5 419 CHIUSOLO CLAUDIO C BENEVENTO

6 423 POSSANZINI LORENZO C ANCONA

7 412 FESTINI SUGHI ANTON C VALLE ISARCO

8 418 BIFARO LORENZO D BENEVENTO

9 411 LORENZIN PIO D VALLE ISARCO

10 414 MELANI SILVIA C LUCCA

11 425 MARCHEGIANI SERGIO D ANCONA

12 415 TURCHI PAOLO C LUCCA

13 427 SORDONI ANNAMARIA C ANCONA

14 402 GUIDI MIRKO D BOLOGNA

15 421 DE MONTE SILVANO D UDINE

16 406 CHELI PATRIZIA C BOLOGNA

XXIX  Raduno Nazionale DLF
Cross Podistico

Classifica Assoluta

17 424 PAVONI PAOLA B ANCONA

18 416 GAUDIELLO MARIO D BENEVENTO

19 405 CAVAZZA MARIO D BOLOGNA

20 422 FERRI FABIO D ANCONA

21 417 IANNELLI MARIO D BENEVENTO

22 403 ANDREOLI MARISA C BOLOGNA

23 410 MOLL REGINA C VALLE ISARCO

24 409 MEROLA GIOVANNI C VALLE ISARCO

25 408 BERNINI DANIELE C VALLE ISARCO

26 407 RIGON SISTO D VALLE ISARCO


